

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 972/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

PS



a

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของทางราชการ สำนักงานจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ สยผจ.นพ. 33/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 972/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| | บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 | | | | | | | | |
| 1 | หมวดงานรื้อถอน | | | | | | | | รื้อกอง |
| 1.1 | รื้อถอนโครงหลังคาเดิม | 103.00 | ตร.ม. | - | - | 40.00 | 4,120.00 | 4,120.00 | |
| 1.2 | รื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเดิม | 103.00 | ตร.ม. | - | - | 20.00 | 2,060.00 | 2,060.00 | |
| 1.3 | รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวเดิม | 36.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 900.00 | 900.00 | |
| 1.4 | รื้อถอนผนังบุกระเบื้องเดิม | 22.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 550.00 | 550.00 | |
| 1.5 | รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องเดิม | 7.00 | ตร.ม. | - | - | 40.00 | 280.00 | 280.00 | |
| 1.6 | รื้อถอนพื้นไม้พร้อมไม้ตงและคาน | 31.30 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 2,191.00 | 2,191.00 | |
| 1.7 | รื้อถอนประตูพร้อมวงกบเดิม | 2 | ชุด | - | - | 60.00 | 120.00 | 120.00 | |
| 1.8 | รื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม | 4 | ชุด | - | - | 120.00 | 480.00 | 480.00 | |
| 1.9 | รื้อถอนบันไดพร้อมราวลูกกรงเดิม | 1 | LS | - | - | 5,846.00 | 5,846.00 | 5,846.00 | |
| 1.10 | รื้อถอนงานเดินสายไฟฟ้าภายในบ้านพักเดิม | 1 | LS | - | - | 2,923.00 | 2,923.00 | 2,923.00 | |
| 1.11 | ขัดล้างทำความสะอาดผิวผนังเดิม | 511.00 | ตร.ม. | - | - | 15.00 | 7,665.00 | 7,665.00 | |
| 2 | หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| 2.1 | เหล็ก [75 x 45 x 15 x 2.3 ยาว 6 ม. (3.25 kg/m.) | 15 | ท่อน | 468.97 | 7,034.55 | 195.00 | 2,925.00 | 9,959.55 | |
| 2.2 | เหล็ก [100 x 50 x 20 x 3.2 ยาว 6 ม. (5.50 kg/m.) | 20 | ท่อน | 793.65 | 15,873.00 | 330.00 | 6,600.00 | 22,473.00 | |
| 2.3 | งานทาสีเหล็กกันสนิม / สีน้ำมัน | 63.98 | ตร.ม. | 65.00 | 4,158.70 | 35.00 | 2,239.30 | 6,398.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของทางราชการ สำนักงานจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ สยผจนพ. 33/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 972/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------|--------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 3 | หมวดงานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| 3.1 | งานหลังคา | | | | | | | | |
| | -หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน PU 50 มม. (ระบุสีในภายหลัง) | 103.00 | ตร.ม. | 345.00 | 35,535.00 | 70.00 | 7,210.00 | 42,745.00 | |
| | -ครอบมุม (Flashing) | 11.00 | ม. | 172.00 | 1,892.00 | 50.00 | 550.00 | 2,442.00 | |
| | -เชิงชาย+ทับเชิงชายไม้เทียม 1" x 6" + 1" x 8" | 38.00 | ม. | 157.00 | 5,966.00 | 73.00 | 2,774.00 | 8,740.00 | |
| 3.2 | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | -ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่า T-Bar ฉาบเรียบ รอยต่อทาสี | 36.00 | ตร.ม. | 333.00 | 11,988.00 | 82.00 | 2,952.00 | 14,940.00 | |
| 3.3 | งานผนังและตกแต่งผิวผนัง | | | | | | | | |
| | -ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12" x 24" | 22.00 | ตร.ม. | 433.00 | 9,526.00 | 181.00 | 3,982.00 | 13,508.00 | |
| 3.4 | งานตกแต่งผิวพื้น | | | | | | | | |
| | -กระเบื้องปูพื้นชนิดกันลื่น 12" x 12" | 7.00 | ตร.ม. | 330.00 | 2,310.00 | 166.00 | 1,162.00 | 3,472.00 | |
| | -เหล็ก [] 100 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. (5.14 kg/m.) # | 15 | ท่อน | 741.70 | 11,125.50 | 370.08 | 5,551.20 | 16,676.70 | |
| | -สีเหล็กกันสนิม / สีน้ำมัน | 26.21 | ตร.ม. | 65.00 | 1,703.65 | 35.00 | 917.35 | 2,621.00 | |
| | -แผ่นวีวบอร์ดหนา 24 มม. | 31.30 | ตร.ม. | 395.00 | 12,363.50 | 59.00 | 1,846.70 | 14,210.20 | |
| | -กระเบื้องยางลายไม้หนา 4 มม. | 31.30 | ตร.ม. | 414.00 | 12,958.20 | 62.00 | 1,940.60 | 14,898.80 | |
| 3.5 | งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | -ประตู่ PVC พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด | 2 | ชุด | 3,280.00 | 6,560.00 | - | - | 6,560.00 | รวมค่าแรงงาน |

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของทางราชการ สำนักงานจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ สยผจ.นพ. 33/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 972/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------|--------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 3.6 | งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | -อ่างล้างหน้าชนิดแขวน | 2 | ชุด | 3,500.00 | 7,000.00 | 450.00 | 900.00 | 7,900.00 | |
| | -โถส้วมชนิดนั่งราบflushแบบสองชั้น พร้อมอุปกรณ์ | 2 | ชุด | 6,750.00 | 13,500.00 | 450.00 | 900.00 | 14,400.00 | |
| 3.7 | งานบันได/ราวกันตก | | | | | | | | |
| | -ลูกนอน ไม้สังเคราะห์ กว้าง 27 ซม.หนา 3.5 ซม. | 88.00 | ม. | 280.37 | 24,672.56 | 65.00 | 5,720.00 | 30,392.56 | |
| | -ลูกตั้ง ไม้สังเคราะห์ กว้าง 10 ซม.หนา 0.8 ซม. | 76.00 | ม. | 28.03 | 2,130.28 | 38.00 | 2,888.00 | 5,018.28 | |
| | -ราวจับสแตนเลส ศก.50 มม. | 12.80 | ม. | 439.00 | 5,619.20 | - | - | 5,619.20 | รวมค่าแรงงาน |
| | -ราวจับไม้สังเคราะห์ | 10.40 | ม. | 70.00 | 728.00 | 65.00 | 676.00 | 1,404.00 | |
| 3.8 | งานทาสี | | | | | | | | |
| | -ทาสีอะครีลิค 100% | 511.00 | ตร.ม. | 52.00 | 26,572.00 | 30.00 | 15,330.00 | 41,902.00 | |
| 3.9 | งานเปิดเตล็ด | | | | | | | | |
| | -ห้องรวมเก็บวัสดุก่อสร้างเดิมตามหมวดงานข้อ 1 | 1 | งาน | 3,643.80 | 3,643.80 | - | - | 3,643.80 | รวมค่าแรงงาน |
| 4 | หมวดงานระบบประปาและสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| 4.1 | ถังบำบัดน้ำเสีย เกราะ-กรองใ้อากาศ ขนาดบำบัด 1,200 ลิตร | 1 | บ่อ | 18,400.00 | 18,400.00 | 2,760.00 | 2,760.00 | 21,160.00 | |
| 4.2 | ถังดักไขมันสำเร็จรูปชนิดฝังดิน ขนาด 40 ลิตร | 1 | บ่อ | 5,175.00 | 5,175.00 | 776.00 | 776.00 | 5,951.00 | |
| 4.3 | บ่อซึม | 1 | บ่อ | 3,066.00 | 3,066.00 | - | - | 3,066.00 | รวมค่าแรงงาน |
| 5 | หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร | | | | | | | | |
| 5.1 | โคมฟลูออเรสเซนต์หลอด LED ขนาด 1 x 36 W | 4 | ชุด | 625.00 | 2,500.00 | 115.00 | 460.00 | 2,960.00 | |
| 5.2 | โคมฟลูออเรสเซนต์หลอด LED ขนาด 1 x 18 W | 9 | ชุด | 550.00 | 4,950.00 | 115.00 | 1,035.00 | 5,985.00 | |
| 5.3 | สวิตช์เดี่ยว พร้อมฝาครอบสีขาว | 11 | ชุด | 90.00 | 990.00 | 80.00 | 880.00 | 1,870.00 | |

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของทางราชการ สำนักงานจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ สยผจ.นพ. 33/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 972/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| | บ้านพักข้าราชการระดับ 7-8 | | | | | | | | |
| 1 | หมวดงานรื้อถอน | | | | | | | | รื้อกอง |
| 1.1 | รื้อถอนโครงหลังคาเดิม | 142.00 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 7,100.00 | 7,100.00 | |
| 1.2 | รื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเดิม | 155.00 | ตร.ม. | - | - | 20.00 | 3,100.00 | 3,100.00 | |
| 1.3 | รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวเดิม | 50.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | |
| 1.4 | รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่นเดิม | 10.80 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 324.00 | 324.00 | |
| 1.5 | รื้อถอนผนังบุกระเบื้องเดิม | 12.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 300.00 | 300.00 | |
| 1.6 | รื้อถอนพื้นไม้พร้อมไม้ตั้งและคาน | 47.90 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 3,353.00 | 3,353.00 | |
| 1.7 | รื้อถอนประตูพร้อมวงกบเดิม | 10 | ชุด | - | - | 60.00 | 600.00 | 600.00 | |
| 1.8 | รื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม | 4 | ชุด | - | - | 120.00 | 480.00 | 480.00 | |
| 1.9 | รื้อถอนบันไดพร้อมราวลูกกรงเดิม | 1 | LS | - | - | 7,562.00 | 7,562.00 | 7,562.00 | |
| 1.10 | รื้อถอนงานเดินสายไฟฟ้าภายในบ้านพักเดิม | 1 | LS | - | - | 3,781.00 | 3,781.00 | 3,781.00 | |
| 1.11 | ขัดล้างทำความสะอาดผิวผนังเดิม | 514.00 | ตร.ม. | - | - | 15.00 | 7,710.00 | 7,710.00 | |
| 2 | หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| 2.1 | เหล็ก [75 x 45 x 15 x 2.3 ยาว 6 ม. (3.25 kg/m.) | 21 | ท่อน | 468.97 | 9,848.37 | 195.00 | 4,095.00 | 13,943.37 | |
| 2.2 | เหล็ก [100 x 50 x 20 x 3.2 ยาว 6 ม. (5.50 kg/m.) | 25 | ท่อน | 793.65 | 19,841.25 | 330.00 | 8,250.00 | 28,091.25 | |
| 2.3 | ทาสีเหล็กกันสนิม / สีน้ำมัน | 83.38 | ตร.ม. | 65.00 | 5,419.70 | 35.00 | 2,918.30 | 8,338.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของทางราชการ สำนักงานจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ สยผจ.นพ. 33/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 972/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------|--------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 3 | หมวดงานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| 3.1 | งานหลังคา | | | | | | | | |
| | -หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน PU 50 มม. (ระบุสีในภายหลัง) | 155.00 | ตร.ม. | 345.00 | 53,475.00 | 70.00 | 10,850.00 | 64,325.00 | |
| | -ครอบมุม (Flashing) | 11.20 | ม. | 172.00 | 1,926.40 | 50.00 | 560.00 | 2,486.40 | |
| | -เชิงชาย+ทับเชิงชายไม้เทียม 1" x 6" + 1" x 8" | 44.40 | ม. | 157.00 | 6,970.80 | 73.00 | 3,241.20 | 10,212.00 | |
| 3.2 | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | -ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่า T-Bar ฉาบเรียบ รอยต่อทาสี | 50.00 | ตร.ม. | 333.00 | 16,650.00 | 82.00 | 4,100.00 | 20,750.00 | |
| 3.3 | งานผนังและตกแต่งผิวผนัง | | | | | | | | |
| | -ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12" x 24" | 12.00 | ตร.ม. | 433.00 | 5,196.00 | 181.00 | 2,172.00 | 7,368.00 | |
| 3.4 | งานตกแต่งผิวพื้น | | | | | | | | |
| | -งานเทพื้นคสล.หนา 10 ซม.พร้อมกระเบื้องชนิดกันลื่น 12" x 12" | 4.00 | ตร.ม. | 533.00 | 2,132.00 | 196.00 | 784.00 | 2,916.00 | |
| | -เหล็ก [] 100 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. (5.14 kg/m.) # | 18 | ท่อน | 741.70 | 13,350.60 | 370.08 | 6,661.44 | 20,012.04 | |
| | -สีเหล็กล้านสนิม / สีน้ำมัน | 32.25 | ตร.ม. | 65.00 | 2,096.25 | 35.00 | 1,128.75 | 3,225.00 | |
| | -แผ่นวีวบอร์ดหนา 24 มม. | 47.90 | ตร.ม. | 395.00 | 18,920.50 | 59.00 | 2,826.10 | 21,746.60 | |
| | -กระเบื้องยางลายไม้หนา 4 มม. | 47.90 | ตร.ม. | 414.00 | 19,830.60 | 62.00 | 2,969.80 | 22,800.40 | |
| 3.5 | งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | | รวมค่าแรงงาน |
| | -ป1 | 4 | ชุด | 4,100.00 | 16,400.00 | - | - | 16,400.00 | " |
| | -ป2 | 1 | ชุด | 4,100.00 | 4,100.00 | - | - | 4,100.00 | " |

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างของทางราชการ สำนักงานจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ สยผจ.นพ. 33/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 972/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------|--------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 3.5 | งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | | รวมค่าแรงงาน |
| | -ป3 | 2 | ชุด | 3,280.00 | 6,560.00 | - | - | 6,560.00 | " |
| | -ป4 | 1 | ชุด | 10,455.00 | 10,455.00 | - | - | 10,455.00 | " |
| | -ป5 | 2 | ชุด | 3,690.00 | 7,380.00 | - | - | 7,380.00 | " |
| 3.6 | งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | -อ่างล้างหน้าชนิดแขวน | 2 | ชุด | 3,500.00 | 7,000.00 | 450.00 | 900.00 | 7,900.00 | |
| | -โถส้วมชนิดนั่งราบฟลัชแทงค์แบบสองชั้น พร้อมอุปกรณ์ | 2 | ชุด | 6,750.00 | 13,500.00 | 450.00 | 900.00 | 14,400.00 | |
| 3.7 | งานบันได/ราวกันตก | | | | | | | | |
| | -ลูกนอน ไม้สังเคราะห์ กว้าง 27 ซม. หน้า 3.5 ซม. | 88.00 | ม. | 280.37 | 24,672.56 | 65.00 | 5,720.00 | 30,392.56 | |
| | -ลูกตั้ง ไม้สังเคราะห์ กว้าง 10 ซม. หน้า 0.8 ซม. | 76.00 | ม. | 28.03 | 2,130.28 | 38.00 | 2,888.00 | 5,018.28 | |
| | -ราวจับสแตนเลส ศก.50 มม. | 12.80 | ม. | 439.00 | 5,619.20 | - | - | 5,619.20 | รวมค่าแรงงาน |
| | -ราวจับไม้สังเคราะห์ | 10.40 | ม. | 70.00 | 728.00 | 65.00 | 676.00 | 1,404.00 | |
| 3.8 | งานทาสี | | | | | | | | |
| | -ทาสีอะครีลิค 100% | 514.00 | ตร.ม. | 52.00 | 26,728.00 | 30.00 | 15,420.00 | 42,148.00 | |
| 3.9 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| | -ห้องรวมเก็บวัสดุก่อสร้างเดิมตามหมวดงานข้อ 1 | 1 | งาน | 4,702.05 | 4,702.05 | - | - | 4,702.05 | รวมค่าแรงงาน |
| 4 | หมวดงานระบบประปาและสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| 4.1 | ถังบำบัดน้ำเสีย เกราะ-กรองไร้อากาศ ขนาดบำบัด 1 ลบ.ม./วัน | 1 | บ่อ | 18,400.00 | 18,400.00 | 2,760.00 | 2,760.00 | 21,160.00 | |
| 4.2 | ถังตกไขมันสำเร็จรูปชนิดฝังดิน ขนาด 40 ลิตร | 1 | บ่อ | 5,175.00 | 5,175.00 | 776.00 | 776.00 | 5,951.00 | |
| 4.3 | บ่อซึม | 1 | บ่อ | 3,066.00 | 3,066.00 | - | - | 3,066.00 | รวมค่าแรงงาน |

